АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2016  № 165
   р.п. Лососина

О закреплении кода доходов местного бюджета

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. закрепить за главным администратором доходов местного бюджета Администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина» код классификации доходов:

	Код главного администратора
	Код доходов
	Наименование платежа

	940
	2 02 02216 13 0000 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а так же капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения «рабочий поселок Лососина».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста администрации А.Г. Трестьян.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                   А.А. Долматов